
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 446 | 13 de outubro de 2022 – Edição Extra | De acordo com a Lei nº 888/2020  
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

 

Página 1 de 3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Termo Aditivo nº 01/2022 - Contrato nº /20 

Pregão eletrônico nº24/2021– Processo nº:2517/2021. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 

Objeto: Prorrogação de prazo contratual e reajuste de valor. 

Vigência: De 14/10/2022 a 14/10/2024. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Carta Convite Nº03/2022 

PROCESSO Nº2812/2022 CONTRATO Nº1142/2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: VANESSA BARTOLLI EVENTOS ME 

Objeto Contratação de empresa para locação de equipamentos, materiais e serviços 

para os eventos comemorativos no município, sendo: 

* dia 15 de outubro 2º ROCK FEST 

* dia 16 de outubro 1° ENCONTRO DE CARRO ANTIGO 

* dia 05 de novembro SHOW ANIVERSARIO DA CIDADE 

* dia 06 de novembro GAVALGADA E SHOW SERTANEJO 

Valor: R$173.500,00.  

Vigência: De 13/10/2022 à 27/11/2022. 

 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 250 | 12 de agosto de 2022 – Edição Extra | De acordo com a Lei nº 888/2020  
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

 

Página 2 de 3 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº97/2022 

PROCESSO Nº2906/2022 CONTRATO Nº140/2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: HELOISE MENDONÇA AGROTINTAS LTDA 

Objeto: AQUISIÇÃO DE TINTA  PARA PINTURA DA MADEIRA DE 02 CURRAIS E 

PALANQUES DAS CERCAS DO RECINTO BENEDITO QUIRINO QUE ESTÁ SENDO 

REFORMADO. 

Valor: R$ 10.081,90  

Vigência: De 11/10/2022 à 09/01/2023. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº95/2022 

PROCESSO Nº2857/2022 CONTRATO Nº141/2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Contratado: M M NARDO BOTELHO CONFECCOES 

Objeto: Aquisição de uniformes para os funcionários da Secretaria Municipal de 

Planejamento Urbano e Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento 

Valor: R$ 8.107,26 

Vigência: De 11/10/2022 à 09/04/2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 446 | 13 de outubro de 2022 – Edição Extra | De acordo com a Lei nº 888/2020  
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

 

Página 3 de 3 
 

 

ADJUDICAÇÃO 
 

Após o término da DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 92/2022 sem a manifestação para 

interposição de recursos, eu, SONIA DIAS FUNCHAL DA SILVA, DIRETOR MUNICIPAL DE 

LICITAÇÃO, fiz a adjudicação do objeto da presente DISPENSA DE LICITAÇÃO, das 

seguintes empresas com os seguintes valores: 

 

Carina De Paula Rodrigues 33237024848, com o valor de R$ 15.193,20 (quinze mil , 

cento e noventa e tres reais e vinte centavos ) - Item: 1. 

 

Valor Total da Licitação: 15.193,20 

 

 

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 10 de Outubro de 2022. 

 

 

 

Afonso Nascimento Neto                                 Sonia Dias Funchal da Silva 

Prefeito Municipal                                            Diretora de Licitação 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 
 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-10-13T14:24:35-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




